
令和５年６月２１日 

薬剤師の皆様 

 

一般社団法人 筑紫薬剤師会 

会 長  宮谷 英記  

 

正会員Ｂ会員加入促進キャンペーンの実施について 

 

謹啓 皆様におかれましては、日々ご活躍のことと拝察いたします。 

今回、標記のＢ会員加入促進キャンペーンを実施いたします。 

この機会を利用され薬剤師会にご加入されますようご案内いたします。 

薬剤師の職能を守り、今以上に社会に貢献してゆくためには団体への加入率の

向上や組織率の強化が必須と考えます。また薬剤師会開催の研修会や日本薬剤師会

生涯研修支援システム（ＪＰＡＬＳ）などが受けられます。 

薬局・病院等に勤務されている薬剤師はもとより、未就業薬剤師の皆様も当会

の一員となり、最新情報取得のための研修会への参加等自己研鑽を重ねていた

だきたいと存じます。 

つきましては、下記の要領でキャンペーンを実施しますので趣旨ご理解の上

ぜひ加入されますようご案内申し上げます。 

敬 具  

 

記 

１. 目 的：薬剤師の職能を守り更なる社会への貢献 

加入率の向上や組織率の強化 

２. 実施期間：令和５年７月１日 から 令和７年６月３０日まで 

３. キャンペーン内容：正会員 B入会金無料 

４. 加入特典：＊上記の期間に加入申込みをした場合、 

入会金２０，０００円を免除します。 

※ただし、通常の会費は徴収させていただきます。 

５. お問合せ先：筑紫薬剤師会事務局 

     電話 092-571-8116 

以 上  


